

**Lucrari de reparatii curente a
drumurilor locale Consiliul
Raional Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatii curente a drumurilor locale**

Valoarea de deviz 1 874 125 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 473,8800	84,97	125 235,584
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,6000	65,00	819,000
		Total manopera				126 054

Materiale:

1.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	16,8000	300,00	5 040,000
2.	14221022055181 6	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16	t	529,0000	1 750,00	925 750,000
3.	23203226001101	Bitum	t	2,7600	10 000,00	27 600,000
4.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	2,1000	10 000,00	21 000,000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,6000	20,95	578,220
		Total materiale de construcții				979 968

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	6,3000	55,00	346,500
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	230,0000	75,00	17 250,000
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	138,0000	1 000,00	138 000,000
4.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	70,1400	350,00	24 549,000
5.	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	2,1000	75,00	157,500
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	138,0000	75,00	10 350,000
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	36,8000	65,00	2 392,000
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	36,8000	200,00	7 360,000
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	64,0458	350,00	22 416,030
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,0000	120,00	2 760,000
		Total utilaje de construcții				225 581

Total	Lei	1 331 603
Asigurari sociala si medicala	24 %	30 253

Transportarea materialelor	7 %	68 598
Cheltuieli de regie	6 %	85 827
Beneficiu de deviz	3 %	45 489
Total		1 561 770
TVA	20 %	312 355

Total deviz:

1 874 125

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)